
Doorsnede E-E

1.

A

A

Doorsnede A-A

Doorsnede D-D

B

B

2.

C1

C1

3.

C2

C2

C2

C2

Renvooi gebouwen

Naam Wanden Dak Vloer Ventilatie Diercategorie RAV-code Ventilatiesysteem Stalsysteem Aantal plaatsen Aantal dierenMestopslagGebouwnr.

4.

5.

Doorsnede B-B Doorsnede C1-C1

Benaming:

Opdrachtgever:

Telefoon:

Mobiel:

Bouwlocatie:

E-mail: E-mail:

Fax:

Telefoon:

Projectleider:

Telefoon:

E-mail:

C

A

B

Datum:

E

F

Schaal:

Wijzigingen:

DLV Advies

Blad:Klantnummer: Werknummer:

G

D H

Formaat:

291833 B140339-61 M10

Inrichtingstekening

Omgevingsvergunning: activiteit milieu

Plattegrond, doorsnedes en situatie

Oosters VOF, J.L.H. Knippels

Oosterseweg 1

5154 EL  Elshout

0416-379526

06-53724901

j.knippels@planet.nl

Oosterseweg 1

5154 EL  Elshout

1:200 A0

30-05-2013 EJ

04-07-2013 HvB

21-10-2015 RD

04-11-2015 RD

01-12-2015 EJ

30-03-2016 RD

19-07-2016 EJ

12-10-2017 RD

05-12-2017 HvB

Postbus 511

5400 AM  Uden

0413-336800

0317-491475

info.bmt@dlvadvies.nl

Dhr. J. de Groot

06-20423896

j.degroot@dlvadvies.nl

Situatie

Gemeente

Sectie

Schaal

Nummer

Aanvraag omgevingsvergunning
De aanvrager:

d.d.:

F F

F F

Doorsnede C2-C2

E

E

D

D

F F

F F

E

E

6.

7.

8.

Omschrijving
Symbool

Gebouw Aantal

Symbolen

Inhoud

kW p/st.

Vermogen

Totaal kW

Vermogen

1.  GRONDSTOFFEN EN PRODUKTEN Subtotaal

1.2 Milieugevaarlijke stoffen Subtotaal

1.3 Koeling Subtotaal

1.4 Andere stoffen of produkten Subtotaal

2.  ENERGIE Subtotaal

2.1 Ventilatie Subtotaal

2.2 Verbrandingsmotoren Subtotaal

2.3 Verwarmingsinstallaties Subtotaal

2.4 Overig opgesteld vermogen Subtotaal

2.5 Energiezuinige maatregelen Subtotaal

4.  OVERIG Subtotaal

4.1 Brandveiligheid Subtotaal

Totaal

Oostendorp
Markering

Oostendorp
Markering


